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Шаджабаева Эльмира Кадербаевна  Әл-Фараби о/м 

"Авторлық бағдарламаны құрастыру технологиясы" туралы жақсы түсіндім. Алдағы 

жылдары осындай бағдарлама құрастырамын деген ойдамын 

Мен курс бойынша өтілген тақырыптардан Сын тұрғысынан ойлау технологиясының 

білім беру үдерісіндегі рөлі жайлы және жаңартылған білім беру мазмұнында қолданатын 

әдіс-тәсілдерді, қашықтықтан оқытудың ерекшеліктері туралы көп нәрсені үйрендім 

 

Өмірзақ  Айнұр Өмірзаққызы Қ.Орымбетов ат.ОМ 

Ләйлә Жаксылыковна сізге рахмет өзіме керекті маңызды біраз ақпараттар алдым 

 

Мансурова Аида Ниязовна  Малыбай орта мектебі  

Бұл курс мен үшін өте қызықты болды. Мен көп нәрсені үйрендім.  

Ләйла Жақсылыққызы сізге көп көп рахмет!!! 

 

Дарменова Индира Байболатовна Алға ОМ 

Әрине өзімізге керекті дүниелердің бәрі келіп жатты.Чатты өшірмей шетінен оқып 

шығамыз міндетті түрде👍Ләйлә Жақсылыққызы көп көп рахмет!!! 

 

Болат Ахмарал А.Байтурсынов ат.ОМ 

Қайырлы кеш баршаңызға! Мен курста көп нәрсені үйрендім. Басында толтырған 

таныстыру парағында көрсеткендей ҚМЖ құрудағы жүйелілікті, сабаққа мақсат қоюды 

үйрендім. Жалпы жаңартылған білім беру мазмұны бойынша берілген әдіс - тәсілдерді , 

эссе жазу, авторлық бағдарлама құрастыру технологиясын, өзіме қажеттісін толықтай 

дерлік меңгердім деп айта аламын. Ләйлә Жақсылыққызы сізге көп - көп Рахмет Сізге 

мықты денсаулық , отбасылық бақыт  тілеймін. Жұмыста табысты болыңыз Әрқашан да 

осындай сабырлы да салмақты мінезіңізбен өз ортаңызда аман есен жүруге Аллам нәсіп 

етсін! Сіздей жетекшіден  сабақ алғаныма өте ризамын!!! 
 
Есиркепова  Жұлдыз Альмуханбетқызы Қабылов ат.ОМ 

1. Маған бүгінгі сабақ өте қызықты өтті!  

2. Мен бүгінгі сабақта көп нәрсені үйрендім! Авторлық бағдарламамен, авторлық 

бағдарламаның негізгілерімен, оқу бағдарламасымен, бағдарламаның негізгілерімен, 

авторлық бағдарламаны жасау құрылымымен және оның әдістемесімен жіті таныстым! 

3. Мен басқа әріптестерімді және Ләйлә Жақсылыққызын мұқият тыңдадым!  

4. Мен пікірсайыстарға жиі қатыстым, өзіме керек барлық ақпараттарды білдім! 

5. Мен сабақтағы өз жетістіктеріме, және тренер апайымыз Ләйлә Жақсылыққызын 

ризамын!!!!!  Ләйлә Жақсылыққызы сізге көп көп рахмет! Осы курс арқылы өзіме керекті 

барлық ақпараттарды алдым! Сабақта қолданылатын әдіс-тәсілдер, ҚМЖ қалай құру керек 

екендігін, сын тұрғысынан ойлау технологиясын барлығын үйрендім!!! Енді барлығын 

сабақ барысында міндетті түрде қолданатын боламын!!!! 



Кунболатова Асель Талатбековна А.Бубенцов ат.ОМ  

Жалпы курс жайында айтатын болсам, алдымен Ләйлә Жақсылыққызына алғымды 

білдіремін. Бізге курс бағдарламасы бойынша барлық ақпаратты түсінікті түрде жеткізіп, 

үйретті. Болашақта білген-түйгендерімізді күнделікті сабақта қолдануға тырысамын. Сізге 

көп-көп рақмет!!! Деніңізге саулық, шығармашылық табыс тілеймін. Жұмысыңыз алға 

баса берсін!!! 

 

Бағашарова Ұлбосын Уланқызы С.Аманжолов орта мектебі 

Жалпы курс туралы айтатын болсам, осы курс басталғаннан бізге барынша барлық 

ақпараттарды, әдіс - тәсілдерді  түсінікті түрде жеткізіп үйреткені үшін Ләйлә 

Жақсылыққызына айтар алғысым шексіз!Сізге зор денсаулық,отбасыңызға 

амандық,жұмысыңызға творчествалық табыс тілеймін!Ерен еңбектеріңіз еленіп,Алла 

бейнеттің, зейнетін көруге нәсіп етсін 

 

 


